
Zarządzenie Nr 182/VIII/2023
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakladów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.). art. 49 ust I pkt i i ust 2 ustawy z dnia 15 kwietnia

20 1 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2023 poz. 991 z późn. zm.) oraz 9 rozporządzenia

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu
na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą

(DzU, 2021 poz. 430) zarządzam, co następuje:

*1
I. Oglaszam konkurs na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespolu

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie.
2. Konkurs, o którym mowa w ust. I zostanie pizeprowadzony zgodnie z Ogłoszeniem

o konkursie, stanowiącym załącznik nr I do niniejszego zarządzenia oraz przyjętym

przez Komisję Konkursową Regulaminem Konkursu na stanowisko Dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie

-Jeziornie stanowiącym zalącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Ogloszenie o konkursie na stanowisko. o którym mowa w 1 ust. I zostanie umieszczone na

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna oraz

na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Konstancinie-Jeziornie.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

*4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ĘURMISTRZ

\WUULLttt tP
mgr Kazimierz 4ańczzsic


